Сторони домовилися внести зміни до Договору № 25
від 15.02.2022 (ДК 021: 2015 - 98310000-9 «Послуги
з прання і сухого чищення» (послуги з надання
Замовнику в тимчасове користування
брудопоглинаюче покриття) (надалі - Договір) у
зв’язку зі зменшенням ціни Договору на 15600,00
грн (П'ятнадцять тисяч шістсот грн 00 коп.) у тому
числі ПДВ - 2600,00 грн та домовились викласти п.
4.1. Договору у наступній
редакції: «4.1. Вартість надання Послуг складає
10400,00 грн (десять тисяч чотириста гривень 00
коп.), у тому числі ПДВ - 1733,33 грн, визначаються
й затверджуються Сторонами в Додатку 2 до цього
Договору.»